
                  

                                                                                                                                              
                                                                                                     

 

Kierunkowskaz to cykl otwartych spotkań dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w trakcie, których wykładowcy WSB  

oraz partnerzy biznesowi Uczelni podzielą się swoją wiedzą z zakresu: bezpieczeństwa, marketingu, pedagogiki, 

psychologii, socjologii, przedsiębiorczości oraz zarządzania. Wykłady w uczelni wyższej mogą stać się inspiracją dla 

uczniów  

do dokonywania świadomych wyborów pod kątem przyszłego kierunku studiów oraz ścieżki zawodowej. W tym roku  

do współpracy zaproszeni zostali również partnerzy biznesowi Uczelni, którzy przybliżą aktualne informacje z rynku 

pracy oraz podzielą się wiedzą odnośnie przebiegu i przygotowania do rozmów kwalifikacyjnych.  

 

Tematyka spotkań została przygotowana w taki sposób, aby pomóc młodzieży w odnalezieniu właściwej drogi  zarówno  

w życiu zawodowym i prywatnym. Na wykłady obowiązują zapisy, formularz zapisów oraz szczegóły spotkań są dostępne  

na www.wsb.pl/bydgoszcz/kierunkowskaz  

Harmonogram spotkań w Bydgoszczy: 

•  26.10.2016 (środa) g. 13.00: Czy tożsamość można ukraść ? Czyli o bezpieczeństwie w sieci i nie tylko. 

Ofiarami przestępczości gospodarczej, wyłudzeń i kradzieży coraz częściej padają młodzi ludzie. Głównym powodem  

jest chęć pozyskania danych osobowych potrzebnych do dokonania przestępstw. Skradziona tożsamość to aktualnie 

największe wyzwanie w zakresie bezpieczeństwa.   

 

•  07.11.2016 (poniedziałek) g. 13.00: Dobre bo Polskie! Słów kilka o patriotyzmie konsumenckim.  

Wzrosty ekonomiczne i dobra sytuacja materialna kraju i społeczeństw nie są dziełem przypadku. Tworzą je miliony 

decyzji zakupowych jakie podejmują konsumenci każdego dnia. Na spotkaniu słuchacze dowiedzą się Czy Made in 

Poland jest trendy? Jak nasze zakupy wpływają na wzrost płac i rozwój gospodarki? Na te i wiele innych pytań odpowie 

dr Joanna Szalacha - Jarmużek, wykładowca WSB, ekspert Klubu Jagiellońskiego, współtwórca programu Polski Ślad. 

•  14.11.2016 (poniedziałek) g. 13.00: Pilot i przewodnik swojego sukcesu, czyli jak spełniać marzenia  

już na studiach! 

Zwiedzanie najdalszych zakątków świata, umiejętność panowania nad sobą i tłumem, odnajdywanie się w kryzysowych 

sytuacjach i codzienne dzielenie się swoją pasją. To codzienność pilotów i przewodników turystycznych. Praca, która 

rozpoczyna się na studiach i towarzyszy często przez całe życie. O tym jak wygląda ten zawód „od kuchni” opowie Paweł 

Bukowski, wykładowca WSB, pilot  i przewodnik turystyczny.  

 

 

 



                  
 

                    

 

 

•  25.11.2016 (piątek) g. 13.00: Od motywacji do satysfakcji bez frustracji 

Motywacja towarzyszy nam od dziecka. To element bez którego ciężko osiągnąć życiowe cele. O skutecznych sposobach 

motywowania i radzenia sobie w momentach kryzysu opowie Agnieszka Abramczyk, wykładowca WSB, ekspert  

w dziedzinie motywacji i negocjacji. 

 

•  12.12.2016 (poniedziałek) g. 10.00: Przekuj pasję w biznes 

Szukasz pomysłu na życie? Nie wiesz na jakie studia pójść? Podczas spotkania, w oparciu o własne doświadczenia  

i własną historię opowiemy o tym jak pasja, zaangażowanie i ciężka praca pozwalają z sukcesem założyć firmę. 

W trakcie spotkania postaramy się wskazać drogę do znalezienia tego, czym chcesz się w życiu zajmować i gdzie szukać 

pierwszych klientów.  MArkFilm - partner biznesowy WSB.  

 

• 10.01.2017 (wtorek) g. 13.00: Chiny, nie tak odległe państwo 

Plan reaktywacji Jedwabnego Szlaku, otwarcie bezpośrednich połączeń z Polską i zacieśnianie współpracy gospodarczej 

powodują, że Państwo Środka staje się coraz bardziej dostępne dla turystów z Polski. Dr Zdzisław Preisner, podróżnik  

i wykładowca WSB opowie o bogactwie kultury, zabytkach i kontrastach jakie zastał podczas swoich licznych wizyt  

do tego kraju. czas na pracę, czas na życie, czas na studia.   

 

•  19.01.2017 (czwartek) g. 13.00:  Małe budżety na wielkie sukcesy, czyli inspiracje dla przedsiębiorczych już  

w liceum! 

Za sukcesem w biznesie stoją ciężka praca, pomysł, pasja, zaangażowanie, ale nie zawsze duże pieniądze. W trakcie 

wykładu zostaną pokazane proste sposoby na pozyskanie pierwszych klientów bez wydawania gigantycznych sum  

na marketing. Nowoczesne technologie pozwalają w bardzo precyzyjny sposób dotrzeć do naszych odbiorców, a dostęp 

do aplikacji stwarza niemal bezpłatne możliwości. Jedynym ograniczeniem pozostaje nasza kreatywność. Jak zrobić 

pierwsze kroki do wielkiego świata marketingu opowie wykładowca WSB Izabela Lewandowska. 

 

•  25.01.2017 (środa) g. 10.00:  Firma IQor - spotkanie z partnerem biznesowym WSB 

Firma iQor Global Services jest częścią koncernu zatrudniającego ponad  35.000 pracowników w blisko 70 lokalizacjach 

na całym świecie. iQor zajmuje się naprawą sprzętu elektronicznego, a także telefonicznym wsparciem klienta  

we wszystkich europejskich językach.Bydgoski oddział obsługuje liderów branży elektronicznej takich jak DELL, HP, 

MICROSOFT, czy GOOGLE. W Polsce we wszystkich 4 oddziałach pracuje ponad 1500 osób, z czego blisko 1200 w 

Bydgoszczy, co czyni ją jednym z największych pracodawców w regionie. Spotkanie poprowadzi Jakub Tomczewski, 

Training Manager. 

  

•  16.02.2017 (czwartek) g. 13.00: Kreatywne perspektywy pracy w branży reklamowej 

W obecnych czasach trudniej jest nam rozpoznać liście na drzewach niż symbole reklamowe. Jak wyrazić siebie, emocje, 

wartości w prostym znaku? Jakie cechy osobowości są pożądane w agencji reklamowej. O tym przekonają się uczestnicy 

wykładu, które będą prowadzili pracownicy agencji Design Prestige, partnera biznesowego WSB. 

 

•  03.03.2017 (piątek) g. 13.00: RealityExit czyli jak zbudować relacje bez serwera 

Brak akceptacji, umiejętności nawiązywania trwałych relacji i głębokiego dialogu to jedne z najczęściej definiowanych 

problemów współczesnej młodzieży. Czy postęp cywilizacyjny spłyca nas uczuciowo? Co tak naprawdę jest ważne, żeby 

osiągnąć radość z pełnych relacji z drugą osobą? O tych zagadnienia opowie dr Agnieszka Uniewska, wykładowca WSB  

na kierunku pedagogika.  

 

•  13.03.2017 (poniedziałek) g. 13.00: Protokół dyplomatyczny zawsze praktyczny  

Choć czasy się zmieniają to pewne zasady będą trwać po wieki. W szkole, pracy oraz relacjach międzyludzkich mamy 

zestaw niezmazywanych reguł, których przestrzeganie decyduje o tym jak odbierają nas inni. Przy okazji spotkania  

dr Magdalena Nowak – Paralusz wskaże jak zasady protokołu dyplomatycznego z wielkiego świata można  

z powodzeniem przenieść do codziennego życia. 



                  
 

•  29.03.2017 (środa) g. 13.00: Zdecydowany, stanowczy, zdeterminowany, ale nigdy zdesperowany 

Odporność psychiczna, panowanie nad emocjami to nie lada zadanie, które w kluczowych momentach naszego życia 

decyduje o sukcesie lub porażce. Wykładowcy z kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne podzielą się swoją wiedzą o tym  

jak w kryzysowych sytuacjach opanować strach i zarządzać sobą osiągając zamierzone cele. Na własnych 

doświadczeniach z jednostek specjalnych, policji czy sztuk walki wskażą, że walki o swoje marzenia nie wygramy siłą 

mięśni. 

 

 

 

 

Kontakt: 

Zofia Ciepłuch  

tel.: 52 58 29 109, kom. 602-603-521 

e-mail: zofia.ciepluch@wsb.bydgoszcz.pl 


